Eurotrac HE 18 Eurotrac (D1105) Kubota NIEUW!! scherpe
prijs !minigraafmachine (lease mogelijk) 2 tonner

General features

Brand Eurotrac
Subcategory Mini digger crawler
Construction year 2023
Color Yellow
Fuel Diesel
Emission class stage_5
Characteristics

Empty weight
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Length

Width

Serial number
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1.780kg
1.780kg
382cm
106cm
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Accessories
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